природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв’язку із підвищенням ціни на ринку на «Сирні
продукти» зменшити обсяг використання продукції
та зменшити суму договору на 45,00 грн. Загальна
сума договору складає 187 504,00 грн.( Сто
вісімдесят сім тисяч п’ятсот чотири гривні 00
копійок).
Внести зміни до Додатку 1 Договору (специфікація)
та викласти в новій редакції.